Supplies

Short description
Ηλεκτρονικός διεθνής διαγωνισμός με ανοικτή διαδικασία του Άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για 
την ανάθεση σύμβασης αναφορικά με: «Προμήθεια Συστήματος Μη επανδρωμένου 
αεροσκάφους (ΣμηΕΑ) στην κατηγορία της σταθερής πτέρυγας», ποσού επτά εκατομμυρίων 
πεντακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (7.520.000,00€) και «Υπηρεσία Πτητικού έργου ΣμηΕΑ» 
ποσού ενός εκατομμυρίου ευρώ (1.000.000,00€), συνολικού προϋπολογισμού οκτώ 
εκατομμυρίων πεντακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (8.520.000,00€) απαλλαγμένο από Φ.Π.Α 
βάσει του ν. 2859/2000 άρθρο 27 παρ. 1 περ. β και δ.

Estimated total value
Value excluding VAT: 8 520 000,00 EUR

Information about lots
This contract is divided into lots: no

Description

Additional CPV code(s)
66114000 Financial leasing services

[...]

Η αναθέτουσα αρχή, με την παρούσα προσκαλεί τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς 
σε ηλεκτρονικό διεθνή διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία του Άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για 
την ανάθεση σύμβασης αναφορικά με: «Προμήθεια Συστήματος Μη επανδρωμένου 
αεροσκάφους (ΣμηΕΑ) στην κατηγορία της σταθερής πτέρυγας», ποσού επτά εκατομμυρίων 
πεντακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (7.520.000,00€) και «υπηρεσία Πτητικού έργου» ποσού 
ενός εκατομμυρίου ευρώ (1.000.000,00€), συνολικού προϋπολογισμού οκτώ εκατομμυρίων 
πεντακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (8.520.000,00€) απαλλαγμένο από Φ.Π.Α βάσει του ν. 
2859/2000 άρθρο 27 παρ. 1 περ. β.
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - 
τιμής, βάσει των κριτηρίων αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών και τη διαδικασία που 
περιγράφεται στην Αξιολόγηση Τεχνικών Προσφορών.